

Perma ApS
Teknikvej 36
5260 Odense S
CVR-nr. 20229179

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Vagn Orry Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Perma ApS
Teknikvej 36
5260 Odense S

CVR-nr.: 20229179
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Vagn Orry Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på 497 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.444.137	1.171.598
Af- og nedskrivninger	1	(736.305)	(298.893)
Andre driftsomkostninger		<u>(269.592)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.438.240	872.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(466)
Andre finansielle indtægter	2	20.967	16.075
Andre finansielle omkostninger		<u>(830.257)</u>	<u>(646.080)</u>
Resultat før skat		628.950	242.234
Skat af årets resultat	3	<u>(131.769)</u>	<u>(48.210)</u>
Årets resultat		497.181	194.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>497.181</u>	<u>194.024</u>
		497.181	194.024

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		27.030.396	30.778.071
Materielle anlægsaktiver	4	27.030.396	30.778.071
Anlægsaktiver		27.030.396	30.778.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		605.217	524.177
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	60.073
Tilgodehavender		607.717	586.750
Likvide beholdninger		0	214.233
Omsætningsaktiver		607.717	800.983
Aktiver		27.638.113	31.579.054

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(276.981)	(774.162)
Egenkapital		(151.981)	(649.162)
Udskudt skat		108.686	120.510
Hensatte forpligtelser		108.686	120.510
Gæld til realkreditinstitutter		13.288.753	16.056.292
Bankgæld		4.144.758	6.658.816
Anden gæld		0	178.125
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.433.511	22.893.233
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	836.890	1.575.256
Bankgæld		24.383	7.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.077.546	7.457.107
Skyldige sambeskatningsbidrag		143.593	0
Anden gæld		1.147.485	159.746
Kortfristede gældsforpligtelser		10.247.897	9.214.473
Gældsforpligtelser		27.681.408	32.107.706
Passiver		27.638.113	31.579.054
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(774.162)	(649.162)
Årets resultat	0	497.181	497.181
Egenkapital ultimo	125.000	(276.981)	(151.981)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	736.305	298.893
	736.305	298.893
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.967	16.075
	20.967	16.075
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	143.593	(60.073)
Ændring af udskudt skat	(11.824)	108.283
	131.769	48.210
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.325.337
Tilgange		897.220
Afgange		(4.146.590)
Kostpris ultimo		29.075.967
Af- og nedskrivninger primo		(1.547.266)
Årets afskrivninger		(736.305)
Tilbageførsel ved afgang		238.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.045.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		27.030.396

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	117.765	271.197	13.288.753	11.654.321
Bankgæld	541.000	1.066.559	4.144.758	1.980.758
Anden gæld	178.125	237.500	0	N/A
	836.890	1.575.256	17.433.511	13.635.079

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S af 22. februar 1994 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for eget mellemværende i pengeinstitut samt A/S af 22. februar 1994 og FKSSlamson A/S' mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 4.800 t.kr. i ejendommen Søndergaardsvej 1, Nørre Aaby, ejerpantebrev på nom. 850 t.kr. i ejendommen Tietgensvej 22, Silkeborg, skadesløsbrev på nom. 1.300 t.kr. i ejendommen Engelshomvej 21, Randers SV samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i ejendommen Bjolderupvej 5, Bolderslev.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.030 t.kr. pr. 31.12.2016.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

A/S af 22. februar 1994, CVR-nr. 66819213.
